PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 61/2013

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que seja viabilizado através
da secretaria competente, manutenção e reparo das ruas dos bairros Santa Terezinha e Paraíso
Cacerense.

 Sala das Sessões, 05 de Março de 2013

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794024